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Protokół nr 24/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 29 listopada 2023 r. w godz. od 10:30 do 10:35 w sali 146 

w Urzędzie Miejskim Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1. Zbigniew Roman De- Mezer – Przewodniczący Komisji 

2. Jarosław Schabieński 

3. Kamil Klimek 

4. Stanisław Kulikowski 

 

W posiedzeniu udział wzięli:       

1. Mariusz Klimczyk – Sekretarz Miasta Suwałk  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Zbigniew De-Mezer – Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przypomniał, że 

porządek posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi.  

   

Uwag i sprzeciwu nie wniesiono, wobec czego radni jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu nr 23/2023 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 6 września 2023 r. 

3. Przyjęcie protokołu z kontroli w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach w zakresie 

realizacji zadań statutowych. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach 

za 2023 rok. 

5. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2024 rok. 

6. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew Roman De-Mezer, który powitał zebranych  

i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków, w związku z tym porządek został 

przyjęty przez aklamację. 

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie protokołu nr 23/2023 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 6 września 2023 r.  
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Zbigniew R. De-Mezer zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z kontroli w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach w zakresie 

realizacji zadań statutowych. 

– Upoważnienie – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

– Protokół z kontroli – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zbigniew De-Mezer przypomniał, że do dokonania kontroli został powołany dwuosobowy 

zespół w składzie: 

1/ radny Jarosław Schabieński – Przewodniczący  

2/ radny Stanisław Kulikowski – Członek  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania protokołu z kontroli: 

„za”                                    – 4 radnych 

„przeciw”                           – 0 

„wstrzymało się od głosu” – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała protokół z kontroli w Zespole Szkół Technicznych  

w Suwałkach w zakresie realizacji zadań statutowych. 

 

 

Ad pkt. 4 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach 

za 2023 rok. 

– Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków i przystąpili do głosowania: 

„za” – 4 radnych, 

„przeciw” – 0 

„wstrzymało się” – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Suwałkach za 2023 rok. 

 

 

Ad pkt. 5 

Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach na 2024 rok. 

– Plan kontroli stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Zbigniew Roman De-Mezer – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że pojawił 

się dylemat związany z tym czy przygotować plan kontroli na cały rok czy też do końca 

kadencji obecnej Rady Miejskiej. Zapytał członków Komisji o zdanie w tym temacie.  

Podkreślił, że poleca, aby na początek przeprowadzić kontrolę w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom 1 i Dom 2. W kolejnym kwartale zapisane zostało sprawozdanie 

finansowe, przygotowanie do absolutorium. Następnie powiedział, że od 2012 r. Komisja 

Rewizyjna nie kontrolowała Przedszkola nr 10 oraz Szkoły Podstawowej nr 4. Zaproponował, 

aby kontrolę przeprowadzić w SP nr 4, która odbędzie się po oddaniu nowej części placówki.  

 

Zapytał członków Komisji czy chcą przyjąć plan kontroli na rok. Uzyskał potwierdzenie. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków i przystąpili do głosowania: 

„za” – 4 radnych, 

„przeciw” – 0 

„wstrzymało się” – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach na 2024 rok. 

 

Ad pkt. 6 

Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji za pracę w 2023 roku  

oraz za obecność i merytoryczne głosy w dyskusji oraz zakończył posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Zbigniew Roman De-Mezer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Przybycień 

 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


